МуниципаJIьное бюджетное учреждение <<олонецкий национаJIьпый музей
кареJIов-ливвиков им. Е. Г. Прилукина>>

18б000, Республика Карелия, г. Олонец, ул.30-летия.Победы, д. 8

Тел./факс 8(814-36) 4-34,О9
E-mail: olon musft)mail.ru

КРОО <<Лига прибаlrгийско-финских народов)

Председателю правления Анхимовой А.И.

уважаемая Анна Ивановна!

муниципальное бюджетное }цреждение (олонецкий национальный музей карелов-

ливвиков им. Н. Г. Прилукина>> (далее Музей) направляет информацию о посещаемости

Музея и площадок партнеров в рамках проекта кМузеЙный марафон: ремесла Карелии>:

1. КоличестВо уIастниКов мастер-кJIасса ЮлиИ Журавлевой "Ткачество на бёрдышке"

- 7 чел.

2. Количество участников мастер-кJIасса Ирины ТиккуевоЙ по браному ткачеству -

6 чел.

з. Количество участников мастер-кJIасса Елены СкобкиноЙ по ткачеству двойногО

полотна - 7 чел.

4. Количество уIасТникоВ мастер-кJIасса РомаНа Леонтьева "Работа на гончарном

круге" - 5 чел.

5. КоличестВо упIастнИков экспеДиции в п.Ильинский в рамках проекта "Музейный

марафон: ремеслаКарелии" * 11 чел

6. Количество посетителей выставки <<Ремёсла Олонии,. из прошлогО в бУЛУЩее> -

1601 чел.

Итого - 1б37 чел.

С уважением, директор И.В. Романова